高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 4月 10日

發文字號：高市旅行(106)良字第 105號

主旨:為提供良善安全的參觀品質，國立中正紀念堂管理處將於本(106)年 4

月 1 日至 7 月 31 日進行該處南側電梯汰換工程，施工期間南側電梯暫

不開放，請協助轉知遊客多加利用樓梯或北側電梯上下樓，敬請查照。

說明：

1. 依據國立中正紀念堂管理處 106 年 3 月 31 日正教字第 1063000662

號函辦理。

2. 旨揭工程洽詢電話:該處工務機電組蕭先生(02)2343-1100 轉分機

1170

3. 檢附該處堂內一樓平面圖供參。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881